

Imtynininkui įteikta tradicinė premija

Andrius GRYGELAITIS

Jau dešimtą kartą vienam iš jaunųjų Vilkaviškio rajono sportininkų įteikta šviesaus atminimo mokytojo ir sporto trenerio Vlado Ogulevičiaus atminimo premija. Ją šiemet gavo imtynininkas Karolis Grigelaitis.

Motyvacija stengtis

Siekdama, kad tėčio vardas neišdiltų iš vilkaviškiečių atminties, tradicinę premiją gabiausiems rajono sportininkams kasmet įteikia Jurgita Ogulevičiūtė-Guelkhe. Ji džiaugėsi, jog kiekvienais metais Vilkaviškio rajone atsiranda daugybė premijos vertų jaunuolių, iš kurių išsirinkti geriausią niekada nebūna lengva. Sveikinimo kalboje Jurgita išskyrė ne tik sportininkų dedamas pastangas siekiant rezultatų, bet ir tėvų svarbą jų karjerose.

Taip pat imtynininką bei jo trenerę Vaidą Puidaitę sveikino rajono Savivaldybės meras Algirdas Neiberka, administracijos direktoriaus pavaduotoja Daiva Riklienė, sporto mokyklos direktorius Algirdas Karalius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja Alma Finagėjevičienė bei kt.

Vilkaviškio „Aušros“ gimnazijos, kurioje mokosi Karolis, bendruomenės vardu sportininkui sėkmės linkėjo bei dovanėlę įteikė šios įstaigos direktoriaus pavaduoto-



▲ Jaunąjį imtynininką Karolį Grigelaitį sveikino Jurgita Ogulevičiūtė-Guelkhe (antra iš dešinės) su vyru bei trenerė Vaida Puidaitė.

Autoriaus nuotr.

ja ugdymui Rasa Laukaitienė.

„Ši premija jos laureatams prideda dar daugiau papildomos motyvacijos stengtis, siekti dar geresnių rezultatų. Neabejoju, jog ją gavę sportininkai tampa geru pavyzdžiu

jaunesniems atletams, kurie nori sekti jų pėdomis“, – kalbėjo meras A. Neiberka.

Jis dėkojo J. Ogulevičiūtei-Guelkhe už ilgus metus puoselėjimą tradiciją ir linkėjo, kad ji tęstųsi dar ne vieną dešimtmetį. Pa-

ti Jurgita taip pat vylėsi, jog galės ir toliau džiuginti jaunuosius rajono sportininkus, taip įprasmindama tėvo atminimą.

V. Ogulevičius garsėjo kaip aktyvus, entuziastingas sportininkas: žaidė futbolą, krepšinį, ne kartą kaip rajono lengvosios atletikos rinktinės narys dalyvavo respublikinėse varžybose. Jis taip pat mėgo žaisti šaškėmis, šachmatais. Ilgus metus V. Ogulevičius dirbo Vilkaviškio sporto mokyklos krepšinio, lengvosios atletikos treneriu. Jo auklėtiniai buvo rajoninių ir respublikinių turnyrų dalyviai bei prizinininkai.

Apdovanojimų tikisi visada

K. Grigelaitis – ketvirtasis imtynininkas, gavęs Vlado Ogulevičiaus premiją. Prieš tai J. Ogulevičiūtė-Guelkhe įsteigtais pinigais čekiais buvo paskatinti Tomas Baracevičius bei seserys Gabija ir Orinta Lukosiu-tės. Šiemet Karoliui atiteko 200 eurų vertės premija.

Pats vilkaviškietis džiaugėsi sulaukęs tokio įvertinimo. Penktus metus treniruotes lankantis vaikiną šiuo metu savo svorio kategorijoje yra vienas iš geriausių sportininkų visoje Lietuvoje. Pastarieji metai jaunuoliui – tiesiog išpuodingi. Jis nuolat iš įvairių varžybų grįžta su apdovanojimais. Vien medalių Karolio namuose jau yra beveik pusė šimto, o kur dar taurės, diplomai, padėkos raštai?.. Iš visų titulų pačiam vaikinui mieliausias šiemet Šiauliuose vykusia-me Lietuvos jaunimo čempionate iškovotas aukso medalis.

☒ Nukelta į 8 p.

Imtynininkui įteikta tradicinė premija

☒ Atkelta iš 7 p.

„Karolis nuo pat pirmų treniruočių savo energija išsiskyrė iš kitų ir toks liko iki dabar. Be abejo, iš pradžių jam buvo sunku, nes treniruočių partneriai buvo labiau patyrę, iškovoję daugiau titulų, tad ir labiau pasitikintys savo jėgomis. Šiandien Karolis jau yra aplenkęs juos visus, tad visada vykdamas į varžybas tikimės, kad jis iškovos medalių“, – mintimis dalijosi jaunojo sportininko trenerė V. Puidaitė.

Pats vaikiną prisipažino, jog ne savo noru atėjo į pirmas imtynių treniruotes. Čia jį atvedė mama. Vilkaviškietis po kurio laiko net norėjo jas mesti, tačiau galiausiai apsisprendė pasilikti. Šiandien šio savo sprendimo jis visiškai nesigaili.

Karolis Lietuvoje nelabai turi lygiavertį varžovų. Būtent todėl jis prieš kurį laiką atsisakė kvietimo išvykti mokytis ir treniruotis į Šiaulius. Jaunasis sportininkas suprato, kad ten jam tikrai niekas ne-

suteiks geresnių sąlygų nei Vilkaviškyje.

„Artimiausias tikslas – vasarą Azerbaidžane vyksiantis Europos jaunimo olimpinis festivalis. Norėtusi ten pasirodyti sėkmingai ir užimti bent 5–8 vietas. Apskritai, sportas suteikia galimybę ne tik laimėti trofėjų, bet ir pakeliauti po pasaulį. Įspūdingiausia iki šiol buvusio mano kelionė – šiemet Izraelyje vykusio treniruočių stovykla“, – pasakojo Karolis.

Įprastai jis kovoja 51 kg svorio kategorijoje. Tačiau kai kuriose varžybose vaikiniui tenka koreguoti savo svorį ir varžytis 46 kg ar 55 kg svorio kategorijose.

„Sunkiausia būna numesti šiek tiek svorio. Daugiausiai yra tekę per ilgesnį laiką atsikratyti pusšesto kilogramo. Kartais prisireikia vos per porą dienų numesti 2–3 kilogramus. Tada reikia daug sportuoti, beveik nieko nevalgyti ir negerti. Būna sunku, bet verta“, – šypsojosi perspektyvus jaunasis rajono imtynininkas K. Grigelaitis.